-fie\
" CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  2  /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Nivaldo dos Santos, o vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que se
segue:

• Que seja requerido da senhora prefeita cópia dos extratos
bancários com toda a movimentação mensal de todas as contas
bancárias desse Município referentes ao período de 25 de abril de
2018 a 05 de novembro de 2018

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2018.

ivaldo dos Santos
Vereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

N.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n°. 285/2018
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofícios n's. 162, 171, 176 e 181/2018/C.M.G

Guanhães/MG, 26 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, atendendo a solicitação contida no oficio em
referência, informo a Vossa Senhoria que estas demandas foram repassadas ao Secretário
Municipal de Fazenda e Planejamento, Dr. Edésio Duarte Quintão Júnior, que informou que as
cópias solicitadas poderão ser retiradas junto ao setor de contabilidade, através de mídia digital,
desde que a Câmara Municipal disponibilize a mídia digital para o armazenamento de dados,
tendo em vista o grande volume que representa e a situação financeira do município que não
dispõe de material suficiente para impressão.

Sendo só para o momento, envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DÓ1j1Ç44COELHO
PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Nivaldo dos Santos
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515— E-mail: contatoW,euanhaes.me.Eov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27